平成 25 年 5 月 27 日

各      位

                                                       埼玉県さいたま市中央区上落合 2 丁目 3 番 1 号
会 社 名  株 式 会 社  ゴルフ・ドゥ
代表者名取締役社長  伊  東   龍  也
（ コード番号 3032   名証ｾﾝﾄﾚｯｸｽ ）
問合せ先  取締役経営管理本部長
                   大  井  康  生
( TEL． ０４８－８５１－３１１１ ）

取締役の選任に関するお知らせ

 当社は、平成 25年 5月 27 日開催の取締役会において、平成 25年 6月 21 日開催予定の第 26期定時

株主総会に付議する取締役の選任に関する議案を下記のとおり決議いたしましたので、併せてお知ら

せいたします。

記

取締役全員（3名）は、第26期定時株主総会終結の時をもって任期満了となりますので、新たに取締

役３名の選任を付議するものであります。

取り締まり候補者は以下のとおりであります。

【取締役候補者】

氏 名 現在の役職 新任・重任
伊東 龍也 代表取締役社長 重任
松田 芳久 取締役会長 重任
大井 康生 取締役 重任

以上